
Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/10/2018    18:05

1 901 (t) Javier Valle Puerta
CamargoRia del Carmen

13/04/2007
SM4796

AM 4 1:29.95

2 661 (t) Yago Rubayo Sanchez
C. A. Torrelavega

24/01/2007
SM5072

AM 6 1:29.96

3 675 (t) Aaron Ceballos Mateu
C. A. Torrelavega

15/12/2007
SM5861

AM 5 1:32.59

4 652 (t) Izan Campo Toyos
C. A. Torrelavega

23/11/2007
SM6450

AM 3 1:33.78

5 680 (t) Samuel Fernandez Villegas
C. A. Torrelavega

23/02/2007
SM5517

AM 5 1:35.81

6 694 (t) Alejo Sanchez Garcia
C. A. Torrelavega

25/04/2007
SM5859

AM 3 1:37.07

7 29 (t) Aimar Gutierrez Magadan
Atletico Colindres

02/05/2008
SM5792

AM 1 1:38.47

8 893 (t) Adrian Prieto Sordo
CamargoRia del Carmen

06/02/2007
SM4794

AM 1 1:40.58

9 697 (t) Mario Poo Ortiz
C. A. Torrelavega

15/04/2008
SM5600

AM 4 1:40.86

10 440 (t) Ander Betanzos Calleja
Atletico Castro

01/01/2007
SM4788

AM 6 1:46.20

11 156 (t) Mikel Blanco Eghosa
Carbonero Castro

27/10/2007
SM5855

AM 2 1:49.71

12 674 (t) Alejandro Ramos Basterrechea
C. A. Torrelavega

22/10/2008
SM5586

AM 2 2:13.64

Final B    27/10/2018    18:10

1 448 (t) Pablo Suárez-valdés García
Atletico Castro

05/04/2007
SM4786

AM 5 1:29.15

2 157 (t) Oscar Alaguero Del Val
Carbonero Castro

11/01/2007
SM5599

AM 4 1:33.04

3 672 (t) Samir Attaoui 
C. A. Torrelavega

05/02/2007
SM5856

AM 1 1:34.99

4 871 (t) Sergio Ordoñez Gonzalez
CamargoRia del Carmen

05/12/2007
SM4958

AM 6 1:36.64

5 28 (t) Bruno Salcines Soto
Atletico Colindres

20/04/2008
SM5793

AM 3 1:37.83

6 691 (t) Ivan Gomez Correa
C. A. Torrelavega

21/10/2008
SM5561

AM 2 1:40.94

7 445 (t) Gael García Torre
Atletico Castro

11/04/2008
SM6097

AM 5 1:43.97

8 149 (t) Juan Solaeta Garay
Carbonero Castro

16/03/2008
SM5382

AM 1 1:44.39

9 671 (t) Victor Noriega Campo
C. A. Torrelavega

16/04/2008
SM5523

AM 2 1:44.96

10 223 (t) Marcos Silva Toca
Dental Davila Olimpia

21/01/2008
SM5597

AM 3 1:46.07

11 879 (t) Ageru Hoyos Rubin
CamargoRia del Carmen

04/04/2008
SM5265

AM 4 1:47.03

12 152 (t) Daniel Orte Del Rio
Carbonero Castro

10/12/2008
SM6629

AM 6 2:03.29

500m ALEVÍN MASC. AL - Control

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/10/2018    17:35

1 91 (t) Diego Barcena Moreno
Atletico España de Cueto

17/05/2009
SM5774

BM 3 1:32.85

2 664 (t) Iker Gomez Nuñez
C. A. Torrelavega

24/12/2009
SM5901

BM 2 1:37.04

3 706 (t) Francisco Javier Diaz De Rivavelarde Fernandez
A.CorralesJosé PeñaLastra

15/01/2009
SM5823

BM 6 1:37.98

4 147 (t) Ander Arias Martinez
Carbonero Castro

16/07/2009
SM5963

BM 5 1:44.15

5 113 (t) Rodrigo Diaz  Revuelta
Cayon-Helios DICA

03/04/2009
SM6691

BM 4 1:44.61

6 145 (t) Mario Achimov 
Carbonero Castro

30/06/2010
SM6562

BM 3 1:45.75

7 226 (t) Jorge Saiz Lacalle
Dental Davila Olimpia

20/01/2010
SM6711

BM 1 1:48.82

8 695 (t) Gael Gutierrez Balbas
C. A. Torrelavega

25/04/2010
SM6451

BM 4 1:51.39

9 355 (t) David Lopez Saiz
CDE Bezana Atletismo

16/11/2009
SM6738

BM 5 1:51.43

10 297 (t) Israel Arroyo Lastra
Pielagos

20/10/2009
SM5918

BM 2 1:55.22

11 319 (t) Marco Rodriguez Casal
Pielagos

22/06/2010
SM6616

BM 6 1:55.35

Final B    27/10/2018    17:40

1 201 (t) Anibal Manzano  Franco
Dental Davila Olimpia

24/08/2010
SM6761

BM 3 1:47.83

2 455 (t) Javier Trigo Pérez De Anucita
Atletico Castro

25/03/2010
SM6734

BM 5 1:50.85

3 685 (t) Cristian Fernandez Barrionuevo
C. A. Torrelavega

10/03/2010
SM6702

BM 3 1:52.35

4 141 (t) Jorge Isla Diaz
Carbonero Castro

10/11/2009
SM6561

BM 6 1:52.88

5 211 (t) Nicolas Encinas Gomez
Dental Davila Olimpia

23/10/2010
SM6770

BM 5 1:55.45

6 74 (t) Laro Malo Garcia
Atletico España de Cueto

20/08/2009
SM6360

BM 2 1:56.04

7 144 (t) Lucas Lobato Carreton
Carbonero Castro

30/09/2010
SM6625

BM 4 1:58.04

8 1371 (t) Aitor Lanz Zubizarreta
Pielagos

18/04/2010
SM6602

BM 1 2:02.33

9 310 (t) Daniel Cano Sanchez
Pielagos

02/01/2009
SM6696

BM 4 2:02.36

10 140 (t) Angel Garcia Becerro
Carbonero Castro

19/12/2010
SM6668

BM 2 2:06.00

11 148 (t) Daniel Aguirre Gabancho
Carbonero Castro

04/02/2009
SM5964

BM 6 2:07.79

500m BENJAMÍN MASC. AL - Control

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/10/2018    18:20

1 390 (t) Adriana Garcia Teran
Villa Cabezon

26/01/2007
SM6362

AF 3 1:35.3-

2 110 (t) Sara Cobo Martin
Cayon-Helios DICA

10/11/2007
SM4925

AF 4 1:36.0-

3 152 (t) Sofia Rivas Landa
Carbonero Castro

06/04/2007
SM4891

AF 6 1:36.5-

4 24 (t) Helena Colsa Aguirreburualde
Atletico Colindres

21/06/2007
SM5066

AF 5 1:37.3-

5 232 (t) Ines Blanco Embil
Dental Davila Olimpia

12/02/2008
SM5552

AF 1 1:38.3-

6 214 (t) Amarech Ibañez Garrido
Dental Davila Olimpia

09/03/2008
SM5553

AF 2 1:39.1-

7 99 (t) Laura San Jose Molinero
Atletico España de Cueto

03/09/2008
SM5662

AF 2 1:40.5-

8 84 (t) Sofia Morales González
Atletico España de Cueto

12/07/2007
SM5367

AF 3 1:41.5-

9 111 (t) Adriana Sainz Pardo
Cayon-Helios DICA

25/02/2008
SM5325

AF 5 1:42.7-

10 679 (t) Paula Garcia Fernandez
C. A. Torrelavega

21/10/2008
SM5454

AF 4 1:43.3-

11 355 (t) Alba Montoya Garcia
CDE Bezana Atletismo

01/04/2007
SM6336

AF 3 1:43.6-

12 616 (t) Sara Lopez Revuelta
INDEPENDIENTE

05/10/2007
SM5287

AF 4 1:43.6-

13 711 (t) Tania Gonzalez Urquijo
A.CorralesJosé PeñaLastra

11/01/2007
SM5106

AF 1 1:44.2-

14 280 (t) Andrea Barcena Hernandez
Pielagos

10/12/2008
SM5301

AF 6 1:50.3-

Final B    27/10/2018    18:25

1 150 (t) Aitana Basabe Mondragon
Carbonero Castro

05/06/2007
SM4892

AF 6 1:41.8-

2 902 (t) Andrea Ocejo Toca
CamargoRia del Carmen

09/03/2007
SM4951

AF 1 1:43.8-

3 361 (t) Paulina Gomez Casado
CDE Bezana Atletismo

07/05/2007
SM5238

AF 4 1:46.2-

4 651 (t) Rebeca Marcos Caballero
C. A. Torrelavega

19/07/2008
SM6205

AF 2 1:47.0-

5 314 (t) Graciela Rodriguez Casal
Pielagos

08/02/2007
SM5565

AF 3 1:48.1-

6 440 (t) Paula Zubillaga Vivanco
Atletico Castro

17/02/2008
SM5472

AF 1 1:49.2-

7 87 (t) Sofia Sanz Barroso
Atletico España de Cueto

16/09/2008
SM6316

AF 4 1:49.5-

8 680 (t) Carla Estalayo Lopes
C. A. Torrelavega

23/10/2007
SM5158

AF 3 1:51.7-

9 29 (t) Beatriz Delgado Santiuste
Atletico Colindres

27/06/2008
SM5403

AF 3 1:52.5-

10 1368 (t) Nerea Morales Ayala
Atletico Castro

30/10/2008
SM6512

AF 5 1:53.0-

11 287 (t) Ana Prieto Cano
Pielagos

30/09/2007
SM6211

AF 6 1:53.9-

12 706 (t) Alba Gonzalez Bengochea
A.CorralesJosé PeñaLastra

20/10/2008
SM5419

AF 2 2:00.1-

13 35 (t) Carlota Rugama  Gomez
Atletico Colindres

22/11/2007
SM6414

AF 4 2:46.4-

465 (t) Manuela Izquierdo Arroyo
Atletico Castro

30/06/2007
SM6147

AF 5 NP

Final C    27/10/2018    18:30

1 215 (t) Paula Oti Muñoz
Dental Davila Olimpia

08/08/2007
SM6198

AF 3 1:31.2-

2 98 (t) Glory Llorente González
Atletico España de Cueto

24/01/2007
SM5779

AF 1 1:32.7-

3 118 (t) Daniella Rada Santamaria
Cayon-Helios DICA

24/03/2008
SM5533

AF 3 1:39.0-

500m ALEVÍN FEM. AL - Control

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2018S047   C75C RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado DOM 4 NOV 2018 22:47    Página 3/18



Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 64 (t) Claudia Montoya Vázquez
Atletico España de Cueto

11/04/2007
SM5508

AF 4 1:41.3-

5 318 (t) Deva San Miguel Villanueva
Pielagos

31/10/2007
SM5040

AF 6 1:43.9-

6 159 (t) Naia Ruiz Gorostiza
Carbonero Castro

22/06/2008
SM5711

AF 2 1:44.3-

7 305 (t) Julieta Gruber Peña
Pielagos

19/07/2007
SM5436

AF 3 1:48.6-

8 204 (t) Laura Moroso Monte
Dental Davila Olimpia

01/08/2008
SM5592

AF 4 1:53.8-

9 112 (t) Maria Aguero Ibañez
Cayon-Helios DICA

18/01/2008
SM5750

AF 5 1:57.5-

10 288 (t) Elsa Prieto Cano
Pielagos

30/09/2007
SM6212

AF 2 1:59.9-

11 441 (t) Nayra Diaz-romeral Merino
Atletico Castro

20/06/2007
SM4774

AF 1 2:00.4-

12 665 (t) Maria Marchante Gonzalez
C. A. Torrelavega

08/04/2008
SM5931

AF 6 2:00.9-

13 217 (t) Elisa Camacho Lopez
Dental Davila Olimpia

26/04/2008
SM5551

AF 5 2:02.8-

500m ALEVÍN FEM. AL - Control

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/10/2018    17:50

1 690 (t) Shayana Saceda Velarde
C. A. Torrelavega

04/06/2009
SM5930

BF 3 1:44.05

2 65 (t) Noa Saiz Lopez
Atletico España de Cueto

23/06/2009
SM6311

BF 4 1:45.43

3 705 (t) Carolina Gonzalez Quijano
A.CorralesJosé PeñaLastra

14/11/2009
SM5815

BF 6 1:46.21

4 380 (t) Marina Fuentes Polanco
CDE Bezana Atletismo

10/01/2009
SM5845

BF 4 1:46.22

5 870 (t) Sandra Fages Hoppe
CamargoRia del Carmen

21/03/2009
SM6390

BF 6 1:50.59

6 698 (t) Clara Arnaiz Diestro
C. A. Torrelavega

19/01/2009
SM6756

BF 3 1:50.62

7 717 (t) Estela Gonzalez Urquijo
A.CorralesJosé PeñaLastra

17/02/2010
SM6543

BF 1 1:51.56

8 23 (t) Carla Garcia  Aguilar
Atletico Colindres

18/01/2009
SM5853

BF 2 1:52.97

9 27 (t) Saelia Viñas Lastra
Atletico Colindres

23/02/2009
SM5798

BF 5 1:54.08

10 206 (t) Sofia Arce Rau
Dental Davila Olimpia

29/04/2009
SM6760

BF 1 1:54.25

11 373 (t) Julia Gutierrez Martin
CDE Bezana Atletismo

14/01/2009
SM5758

BF 5 1:57.27

12 228 (t) Carmen Moreno Blanco
Dental Davila Olimpia

25/12/2010
SM6684

BF 2 1:58.03

500m BENJAMÍN FEM. AL - Control

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    27/10/2018    17:55

1 69 (t) Rania Sirage Eddine Karafli
Atletico España de Cueto

21/11/2009
SM5869

BF 2 1:39.09

2 147 (t) June Redal Garcia
Carbonero Castro

23/04/2009
SM6272

BF 6 1:46.55

3 673 (t) Izara Gomez Villegas
C. A. Torrelavega

16/04/2009
SM6755

BF 4 1:50.43

4 276 (t) Daniela Herrera Contreras
Pielagos

31/08/2010
SM6613

BF 5 1:53.06

5 896 (t) Valvanuz Fernandez Herrera
CamargoRia del Carmen

30/12/2009
SM5721

BF 1 1:57.97

6 358 (t) Valeria Fuentes Polanco
CDE Bezana Atletismo

11/10/2010
SM6330

BF 3 1:59.86

7 270 (t) Alba Perez Lavin
Pielagos

06/08/2010
SM6609

BF 5 2:04.02

8 687 (t) Deva Linares Mateu
C. A. Torrelavega

31/07/2009
SM5860

BF 2 2:04.89

9 442 (t) María González García
Atletico Castro

14/06/2010
SM6495

BF 1 2:09.90

10 450 (t) Adriana Pascual Pardo
Atletico Castro

11/12/2009
SM6494

BF 6 2:13.63

11 444 (t) Aroa González Novo
Atletico Castro

09/10/2010
SM6492

BF 3 2:20.25

12 455 (t) Adriana Saiz Ruiz
Atletico Castro

22/08/2009
SM6103

BF 4 2:47.34

500m BENJAMÍN FEM. AL - Control

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/10/2018    17:10    Viento: 

1 168 (t) Begoña Blanco Eghosa
Carbonero Castro

15/08/2005
SM5392

IF 4 34.94

2 374 (t) Alba Diaz-obregon Cordobes
CDE Bezana Atletismo

12/03/2005
SM5642

IF 3 36.02

3 440 (t) Berta Llano Villanueva
Atletico Castro

21/01/2006
SM6525

IF 6 39.39

4 110 (t) Claudia Diaz Revuelta
Cayon-Helios DICA

24/05/2006
SM5817

IF 5 40.29

5 164 (t) Lucia Diaz Laza
Carbonero Castro

01/06/2006
SM4355

IF 1 41.38

6 399 (t) Lara Vidal Gomez
Villa Cabezon

29/04/2005
SM5426

IF 2 43.16

Final B    27/10/2018    17:15    Viento: 

1 457 (t) Miriam Martínez González
Atletico Castro

30/01/2006
SM6654

IF 5 36.41

2 228 (t) Monica Urbieta Llama
Dental Davila Olimpia

02/12/2005
SM5114

IF 6 37.25

3 140 (t) Naia Albin Benito
Carbonero Castro

04/02/2005
SM4897

IF 2 38.56

4 209 (t) Marina Cibrian Del Vigo
Dental Davila Olimpia

08/03/2005
SM6708

IF 3 38.63

5 663 (t) Mesgana Ruiz Ruiz
C. A. Torrelavega

19/01/2006
SM5904

IF 4 41.16

220m vallas (0,76) INFANTIL FEM. AL - Liga Menores

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final C    27/10/2018    17:20    Viento: 

1 216 (t) Sara Belloso Santiuste
Dental Davila Olimpia

15/03/2005
SM5112

IF 6 36.38

2 272 (t) Rosa Alvarez Debasa
Pielagos

17/06/2005
SM4105

IF 4 37.42

3 166 (t) Paula Macias Higueras
Carbonero Castro

06/04/2006
SM5947

IF 3 39.85

4 297 (t) Veronica Valencia Perez
Pielagos

26/07/2005
SM4107

IF 2 40.98

5 141 (t) Uxue Gabancho Novales
Carbonero Castro

02/04/2005
SM4035

IF 5 42.42

220m vallas (0,76) INFANTIL FEM. AL - Liga Menores

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/10/2018    16:30

1 916 Angela Blanco Ruiz
CamargoRia del Carmen

03/07/2003
S11111

CF 3 50.51

2 225 (t) Irma Rodriguez Fages
Dental Davila Olimpia

02/06/2004
SM5654

CF 4 53.96

3 338 (t) Janire Fernandez Santamaria
Carbonero Castro

29/05/2003
SM3815

CF 1 54.42

4 335 (t) Carlota Landaberea Negrete
Carbonero Castro

08/09/2004
SM6576

CF 6 56.74

5 337 (t) Aurora Navarro El Kadi
Carbonero Castro

30/09/2003
SM6788

CF 5 58.15

6 898 (t) Carmen Yalan Fuentevilla Lorenzo
CamargoRia del Carmen

30/09/2004
SM6069

CF 2 58.16

Final B    27/10/2018    16:35

1 66 Andrea Fernandez Torre
Atletico España de Cueto

30/05/2003
S10733

CF 3 49.25

2 231 (t) Lola Fei Bedia Serrano
Dental Davila Olimpia

04/03/2003
SM1040

CF 4 51.20

3 65 Lucia Garcia Alcalde
Atletico España de Cueto

25/02/2004
S10915

CF 5 52.27

4 323 Laura Sanchez Incinillas
Pielagos

14/02/2004
S11173

CF 6 55.30

5 458 Nahia Zaballa Martinez
Atletico Castro

30/01/2004
S11227

CF 2 58.42

300m vallas (0,76) CADETE FEM. AL - Liga Menores

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/10/2018    16:45

1 205 (t) Alejandro Cuadrado Zurron
Dental Davila Olimpia

06/05/2005
SM6692

IM 6 34.16

2 233 (t) Antonio Villanueva Silos
Dental Davila Olimpia

29/03/2005
SM4703

IM 2 35.93

3 946 (t) Alvaro Lopez Obregon
Atletico Polanco

04/10/2005
SM5619

IM 5 36.83

4 147 (t) Sergio Vega Gaztañaga
Carbonero Castro

19/04/2006
SM4350

IM 3 40.87

5 657 (t) Pablo De La Cruz Holgado
C. A. Torrelavega

20/01/2006
SM6754

IM 4 41.12

220m vallas (0,76) INFANTIL MASC. AL - Liga Men.

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final B    27/10/2018    16:50

1 161 (t) Iñigo Martin-marquina Inchauspi
Carbonero Castro

31/05/2005
SM6249

IM 5 35.32

2 462 (t) Daniel Blanco Garmendia
Atletico Castro

26/05/2006
SM4783

IM 4 36.09

3 164 (t) Daniel Mereniuc 
Carbonero Castro

14/02/2006
SM6274

IM 3 38.49

4 149 (t) Hugo Escalante Fernandez
Carbonero Castro

04/09/2006
SM4705

IM 6 41.33

Final C    27/10/2018    16:55

1 223 Hugo Silva Toca
Dental Davila Olimpia

04/05/2005
S11243

IM 6 33.55

2 225 (t) Wendu Gomez Gomez
Dental Davila Olimpia

30/11/2006
SM5900

IM 5 37.72

3 167 (t) Mikel Etxebarria  Mardones
Carbonero Castro

24/04/2005
SM6571

IM 3 42.46

4 148 (t) Julen Rios Ruiz
Carbonero Castro

28/07/2006
SM5231

IM 4 44.70

220m vallas (0,76) INFANTIL MASC. AL - Liga Men.

Final

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/10/2018    16:15

1 437 Ibai Gonzalez Novo
Atletico Castro

19/05/2004
S11024

CM 3 42.52

2 216 Wondiye Lopez Trincher
Dental Davila Olimpia

01/07/2003
S10992

CM 4 43.37

3 1367 (t) Mikel Esnaola Nuñez
Carbonero Castro

01/06/2004
SM6758

CM 6 44.43

4 1366 (t) Asier Urbizu Arnaez
Atletico Castro

01/02/2004
SM5577

CM 5 55.19

Final B    27/10/2018    16:20

1 292 Javier Mauricio Amo Peña
Pielagos

04/02/2004
S11140

CM 3 44.22

2 443 (t) Cristian García Laguillo
Atletico Castro

13/12/2003
SM6750

CM 4 50.91

3 323 Rodrigo Bustamante Ruiz
Pielagos

16/02/2004
S11143

CM 6 52.38

4 98 Pablo Cantero Reigadas
Atletico España de Cueto

18/08/2004
S11221

CM 5 52.58

300m vallas (0,84) CADETE MASC. AL - Liga Menores

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     27/10/2018    18:45

1 336 (t) Mencia Maruri Abaigar
Carbonero Castro

17/01/2005
SM6777

IF 10 3:30.6-

2 380 (t) Lucia Fernandez Alonso
CDE Bezana Atletismo

22/08/2005
SM3879

IF 6 3:36.9-

3 381 (t) Aroa Alvaro Alvarez
CDE Bezana Atletismo

26/01/2006
SM4333

IF 8 3:47.8-

4 355 (t) Paula Montoya Garcia
CDE Bezana Atletismo

01/03/2006
SM6083

IF 4 3:52.7-

5 391 (t) Julia Martinez Barquin
Villa Cabezon

21/04/2005
SM6463

IF 3 4:08.1-

6 444 (t) Natalia Romero Gonzalez
Atletico Castro

02/02/2006
SM4769

IF 7 4:18.3-

7 370 (t) Leonor Gomez Casado
CDE Bezana Atletismo

06/10/2005
SM5237

IF 9 4:25.0-

8 466 (t) Alaitz Zaballa Martínez
Atletico Castro

17/10/2005
SM6134

IF 2 4:26.6-

9 167 (t) Sofia Barrera Urabayen
Carbonero Castro

05/01/2006
SM4354

IF 1 4:32.3-

10 376 (t) Diana Fernandez Berzosa
CDE Bezana Atletismo

12/12/2005
SM4208

IF 5 4:47.2-

1.000m obst. (Ría) INFANTIL FEM. - Liga Menores

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat Orden Marca

Final     27/10/2018    18:35

1 367 (t) Pablo Sanchez Noriega
CDE Bezana Atletismo

14/05/2006
SM5243

IM 2 3:36.8-

2 705 (t) Anton Vuelta Izquierdo
A.CorralesJosé PeñaLastra

13/08/2005
SM6697

IM 9 3:37.8-

3 169 (t) Ander Abad Moncada
Carbonero Castro

18/01/2006
SM4353

IM 10 3:38.1-

4 457 (t) Iker Díez Esquide
Atletico Castro

04/07/2005
SM5474

IM 4 3:41.8-

5 116 (t) Diego Rada Santamaria
Cayon-Helios DICA

14/08/2005
SM5142

IM 7 3:50.1-

6 163 (t) Rafael Ursu 
Carbonero Castro

10/11/2006
SM6273

IM 6 3:53.7-

7 681 (t) Mario Martin Gutierrez
C. A. Torrelavega

04/04/2005
SM6548

IM 8 4:00.5-

8 156 (t) Ruben Ayarza Palacio
Carbonero Castro

08/02/2005
SM6261

IM 5 4:05.1-

9 668 (t) Ulises Sañudo Peña
C. A. Torrelavega

09/02/2006
SM5683

IM 1 4:08.0-

10 146 (t) Alain Gonzalez Macias
Carbonero Castro

07/10/2005
SM5940

IM 11 5:22.1-

11 221 (t) Antonio Martinez Torre
Dental Davila Olimpia

19/02/2006
SM4590

IM 3 5:22.8-

1.000m obst. (Ría) INFANTIL MASC. - Liga Menores

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     27/10/2018    18:00

1 405 (t) Lidia Diaz Gonzalez
Villa Cabezon

07/03/2006
SM4848

IF 4.38
-0.7

4.14
+0.0

4.14
-0.2

4.12
-1.1

4.38
-0.7

2 683 (t) Martina Teran De La Fuente
C. A. Torrelavega

16/11/2006
SM4531

IF 3.57
+1.1

4.26
+0.4

4.14
+0.0

4.19
+0.3

4.26
+0.4

3 416 (t) Claudia Marcos Gomez
Villa Cabezon

09/06/2005
SM4343

IF 4.00
+0.5

3.85
+1.0

3.73
-1.2

3.58
+0.0

4.00
+0.5

4 724 (t) Marta Gutierrez Cueto
A.CorralesJosé PeñaLastra

16/09/2005
SM6545

IF 3.91
-1.7

3.44
-0.9

3.49
-0.1

3.71
+0.6

3.91
-1.7

5 445 (t) Irene Martínez Bedia
Atletico Castro

18/12/2006
SM6121

IF 3.84
-1.3

3.66
-1.1

3.47
-0.9

3.53
+0.0

3.84
-1.3

6 448 (t) Ángela Montes Ruiz
Atletico Castro

05/01/2006
SM6122

IF 3.76
-1.6

3.78
+1.0

3.70
+0.0

3.67
+0.9

3.78
+1.0

7 443 (t) Carla Soto Chico
Atletico Castro

25/04/2006
SM6521

IF 3.78
-0.7

2.72
+0.0

3.50
-0.2

3.60
+0.0

3.78
-0.7

8 116 (t) Claudia Villegas Herran
Cayon-Helios DICA

25/01/2006
SM4298

IF 3.72
+0.7

3.47
+0.0

3.42
+0.0

3.05
+0.0

3.72
+0.7

9 460 (t) Carmen Llorente Cuesta
Atletico Castro

13/07/2005
SM4625

IF 3.64
-0.7

X 3.64
-0.7

10 90 (t) Eva Ruiz Zorrilla Ruiz
Atletico España de Cueto

28/07/2005
SM6301

IF 3.58
+0.0

3.52
+0.7

3.58
+0.0

11 80 (t) Lola Cantero Reigadas
Atletico España de Cueto

10/05/2006
SM5429

IF 2.81
-1.5

3.47
+1.4

3.47
+1.4

12 679 (t) Aia Puente Gonzalez
C. A. Torrelavega

31/08/2006
SM5452

IF 3.12
-1.6

3.36
+0.0

3.36
+0.0

13 435 (t) June Bermejo Yagüe
Atletico Castro

29/06/2005
SM6517

IF 3.36
-0.8

X 3.36
-0.8

14 96 (t) Elsa Fuertes Romillo
Atletico España de Cueto

11/02/2005
SM6309

IF 3.30
+0.0

2.46
-1.6

3.30
+0.0

15 360 (t) Amaia Moreno-ventas Fantelli
CDE Bezana Atletismo

26/10/2005
SM6339

IF 3.30
+0.7

X 3.30
+0.7

15 436 (t) Joane De Castro Iarrauri
Atletico Castro

18/11/2005
SM6522

IF X 3.30
+0.4

3.30
+0.4

17 438 (t) Nagore Huerta Bartolomé
Atletico Castro

14/06/2005
SM6523

IF 3.20
-1.2

3.25
-0.6

3.25
-0.6

18 450 (t) María Riesco Andrés
Atletico Castro

27/04/2005
SM5438

IF 3.24
+0.1

3.06
-1.2

3.24
+0.1

19 143 (t) Lorna Herran Calvo
Carbonero Castro

19/04/2005
SM6248

IF 2.94
+1.7

3.17
+0.3

3.17
+0.3

20 449 (t) Natalia Pérez Vázquez
Atletico Castro

22/05/2005
SM5467

IF 3.14
+0.0

3.16
+1.0

3.16
+1.0

21 290 (t) Vega Valencia Perez
Pielagos

21/09/2006
SM4471

IF 2.92
-2.7

3.07
-0.4

3.07
-0.4

22 713 (t) Angela Campo Gomez
A.CorralesJosé PeñaLastra

22/05/2005
SM5542

IF 2.67
+0.7

2.96
-1.1

2.96
-1.1

23 83 (t) Yaiza San Miguel Ayovi
Atletico España de Cueto

11/02/2006
SM4938

IF X 2.96
-1.0

2.96
-1.0

678 (t) Marina De La Cruz Holgado
C. A. Torrelavega

20/01/2006
SM6725

IF X X SM

71 (e) (t) Fatima Ezzahrae Sirage Eddine
Atletico España de Cueto

10/11/2005
SM5868

IF NP

162 (t) Adriana Nocito Merodio
Carbonero Castro

28/08/2005
SM6288

IF NP

442 (t) Alba Rodríguez Platero
Atletico Castro

07/09/2005
SM6524

IF NP

371 (t) Ariadna Echevarria Toca
CDE Bezana Atletismo

01/04/2006
SM4330

IF NP

447 (t) Carlota De Miguel Leal
Atletico Castro

20/09/2006
SM5470

IF NP

72 (t) Carmela Ortiz Laso
Atletico España de Cueto

29/10/2005
SM5294

IF NP

367 (t) Carmen Martinez Fernandez
CDE Bezana Atletismo

22/05/2005
SM5852

IF NP

357 (t) Celia Revuelta Montes
CDE Bezana Atletismo

06/06/2006
SM6062

IF NP

675 (t) Elena Carral Garcia
C. A. Torrelavega

01/02/2005
SR1593

IF NP

281 (t) Iris Moya Pardo
Pielagos

21/04/2006
SM5044

IF NP

Longitud INFANTIL FEM. AL - Control

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018

 

ACTA DEL CAMPEONATO

T2018S047   C75C RFEAManager v2018.2 © RFEA Listado generado DOM 4 NOV 2018 22:47    Página 9/18



Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

286 (t) Lara Sierra Demetrio
Pielagos

23/04/2006
SM4445

IF NP

377 (t) Laura Lucio Martinez
CDE Bezana Atletismo

05/02/2006
SM4335

IF NP

439 (t) Uxue Irusta De Castro
Atletico Castro

05/03/2005
SM6527

IF NP

361 (t) Zoe Cianca Arenas
CDE Bezana Atletismo

16/08/2006
SM5766

IF NP

Longitud INFANTIL FEM. AL - Control

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     27/10/2018    17:00

1 217 Jana Camacho Lopez
Dental Davila Olimpia

19/09/2004
S11015

CF 10.27
-0.8

10.39
+0.8

X 10.03
-0.5

10.48
+2.0

10.26
+1.2

10.48
+2.0

2 339 (t) Maria Lombera Lopez
Carbonero Castro

26/06/2003
SM4057

CF 10.05
+0.0

10.02
+0.5

9.89
+0.1

9.88
+2.8

10.18
+1.4

10.15
-0.8

10.18
+1.4

3 67 (t) Cristina Daoxi Perez Oterino
Atletico España de Cueto

09/03/2004
SM3507

CF 9.44
+0.0

9.71
+1.5

9.37
+1.3

9.41
+0.6

9.66
+0.0

9.58
+0.8

9.71
+1.5

4 147 (t) Irati Calvo Enjuto
Carbonero Castro

03/10/2004
SM4748

CF 9.44
+0.5

9.41
+1.3

9.23
+2.1

8.77
+0.2

9.33
+2.1

9.15
+0.8

9.44
+0.5

5 459 (t) Maria Jose Rangel Penill
Atletico Castro

22/07/2003
SM4749

CF 8.88
+0.0

7.78
+1.2

9.00
+1.2

9.00
+1.2

6 387 Patricia Gonzalez Ortiz
Villa Cabezon

29/07/2004
S11040

CF 8.88
+0.0

8.97
+0.4

8.82
+1.5

8.75
+2.0

8.75
+0.8

8.43
+1.9

8.97
+0.4

7 145 (t) Maria Solaeta Garay
Carbonero Castro

01/05/2004
SM3532

CF X 8.86
+0.9

8.91
+1.2

8.24
+1.8

7.34
+0.7

X 8.91
+1.2

8 144 (t) Nahia Martinez Escudero
Carbonero Castro

11/11/2004
SM4898

CF 7.29
-1.1

X 7.16
+1.6

7.41
-0.5

X 7.58
-1.2

7.58
-1.2

214 Lucia Gandara Gutierrez
Dental Davila Olimpia

09/07/2004
S11006

CF X X X SM

373 (t) Ana Movellan Martin
CDE Bezana Atletismo

28/03/2003
SM4673

CF NP

364 (t) Irene Aramburu Garcia
CDE Bezana Atletismo

03/10/2003
SM6340

CF NP

365 (t) Maria Fernandez Vazquez
CDE Bezana Atletismo

08/02/2003
SM6294

CF NP

Triple Salto CADETE FEM. AL - Liga Menores

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     27/10/2018    17:00

1 878 (t) Miranda Cadavieco Dulanto
CamargoRia del Carmen

05/04/2009
SM5719

BF 4.60 5.47 5.42 5.70 5.70

2 222 (t) Meselech Ibañez Garrido
Dental Davila Olimpia

03/02/2009
SM5950

BF 4.29 5.01 5.23 4.51 5.23

3 113 (t) Isabel Diego Becerril
Cayon-Helios DICA

11/03/2009
SM6455

BF 4.66 5.15 5.02 4.61 5.15

4 842 (t) Celia Franco Esparza
FUENTE SALIN

21/03/2009
SM5994

BF 5.05 X 4.64 4.82 5.05

5 161 (t) Jimena Muñoz Rueda
Carbonero Castro

14/06/2009
SM5956

BF 4.92 5.03 4.65 X 5.03

6 160 (t) Elena Diaz Laza
Carbonero Castro

09/06/2009
SM5957

BF 4.96 5.01 4.03 4.04 5.01

7 843 (t) Carlota Erice Sanchez
FUENTE SALIN

22/05/2009
SM5995

BF 4.68 4.73 4.00 X 4.73

8 845 (t) Julia Canal Casado
FUENTE SALIN

21/03/2009
SM5896

BF 4.05 4.32 3.81 X 4.32

9 94 (t) Sara Melgarejo Ortiz
Atletico España de Cueto

01/10/2009
SM6744

BF 4.20 X 4.20

10 897 (t) Nuria Francisco Alvaro
CamargoRia del Carmen

30/06/2009
SM5722

BF 3.89 4.19 4.19

11 874 (t) Martina Ibañez  Palacio
CamargoRia del Carmen

21/01/2009
SM6386

BF 4.06 3.95 4.06

12 918 (t) Clara Lousada-lopes Poncela
CamargoRia del Carmen

18/12/2009
SM5731

BF 3.31 4.02 4.02

13 374 (t) Erika Diaz-obregon Cordobes
CDE Bezana Atletismo

04/04/2010
SM6337

BF 3.58 3.82 3.82

14 (t) Angela Felices Celis
Villa Cabezon

22/01/2010
SM6472

BF 3.69 3.33 3.69

15 904 (t) Victoria Herrero Rebolledo
CamargoRia del Carmen

14/09/2009
SM5727

BF 3.54 3.59 3.59

16 315 (t) Lia Gonzalez  Calandra
Pielagos

30/12/2009
SM5979

BF 3.50 3.34 3.50

17 142 (t) Sara Macias Higueras
Carbonero Castro

24/03/2010
SM6565

BF X 3.36 3.36

18 141 (t) Andrea Bravo Cobo
Carbonero Castro

08/10/2009
SM6569

BF 3.30 2.94 3.30

19 877 (t) Anyra Saiz Rodriguez
CamargoRia del Carmen

17/07/2010
SM6383

BF 3.21 2.69 3.21

20 382 (t) Gabriela Echevarria Hevia
CDE Bezana Atletismo

17/08/2009
SM6335

BF 3.21 X 3.21

21 895 (t) Aroa Cachon Vila
CamargoRia del Carmen

30/07/2009
SM6388

BF 3.03 3.13 3.13

22 907 (t) Irene Lopez Gregorio
CamargoRia del Carmen

28/12/2009
SM6471

BF X 3.10 3.10

23 709 (t) Iraia Gutierrez Baez
A.CorralesJosé PeñaLastra

11/09/2010
SM6542

BF 2.49 2.89 2.89

24 885 (t) Sofia Arce Blanco
CamargoRia del Carmen

13/05/2009
SM5718

BF 2.83 X 2.83

25 396 (t) Joana Diaz Gonzalez
Villa Cabezon

26/11/2010
SM6361

BF 2.54 2.41 2.54

26 381 (t) Sofia Alvaro Alvarez
CDE Bezana Atletismo

11/06/2010
SM6328

BF 2.47 2.40 2.47

27 707 (t) Azahara Ruiz Santovenia
A.CorralesJosé PeñaLastra

22/09/2010
SM6541

BF 2.44 2.29 2.44

28 60 (t) Leticia Cantero Reigadas
Atletico España de Cueto

27/08/2010
SM6302

BF X 2.11 2.11

76 (t) Daniela Marques Fuentes
Atletico España de Cueto

09/12/2010
SM6308

BF X X SM

61 (t) Adriana Fernández Torre
Atletico España de Cueto

26/01/2009
SM5770

BF NP

144 (t) Alicia Vazquez Pineda
Carbonero Castro

19/09/2010
SM6567

BF NP

98 (t) Lucia De La Hoz Diez De Baldeon
Atletico España de Cueto

15/08/2009
SM6737

BF NP

145 (t) Lucia Sanchez Lazcano
Carbonero Castro

26/04/2009
SM6577

BF NP

Peso (2kg) BENJAMÍN FEM. AL - Control

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     27/10/2018    18:45

1 448 (t) Daniel Alejandro Soponaru 
Atletico Castro

17/03/2006
SM6516

IM 4.67
+0.0

X 4.26
+0.2

4.37
-0.3

4.67
+0.0

2 141 (t) Unai Iturbe Salvarrey
Carbonero Castro

27/03/2005
SM5389

IM 4.42
-0.3

4.02
+0.0

4.22
+0.0

4.42
+0.0

4.42
-0.3

3 450 (t) Erlantz Herran Cuesta
Atletico Castro

29/05/2005
SM4205

IM 4.22
+0.0

4.32
+0.0

4.37
+0.0

4.16
+0.0

4.37
+0.0

4 284 (t) David Fernandez Marcilla
Pielagos

28/03/2006
SM4437

IM 3.48
+0.0

3.57
+0.0

3.46
+0.0

3.64
-0.3

3.64
-0.3

5 143 (t) Pablo Rivas Landa
Carbonero Castro

11/01/2005
SM4349

IM 3.41
+0.0

3.60
+0.0

3.36
+0.5

3.47
-0.1

3.60
+0.0

912 (t) Hector Gutierrez Gutierrez
CamargoRia del Carmen

04/10/2005
SM3806

IM NP

162 (t) Yeray Lopez Santos
Carbonero Castro

28/06/2006
SM6632

IM NP

Longitud INFANTIL MASC. AL - Control

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     27/10/2018    16:00

1 229 Pablo Delgado Sancha
Dental Davila Olimpia

02/01/2003
S11203

CM X X 11.56
+0.0

X X 13.05
-1.3

13.05
-1.3

2 442 Asier Pando Fernandez
Atletico Castro

01/02/2003
S10832

CM 11.03
+0.0

11.20
+0.0

11.63
-0.5

11.43
-0.4

11.63
-1.5

11.23
+0.0

11.63
-0.5

3 420 Omar Garcia Rodriguez
Villa Cabezon

12/02/2003
S11057

CM X 11.05
+0.2

10.62
+0.0

10.44
-1.1

10.13
-1.9

10.92
-0.6

11.05
+0.2

4 340 (t) Lucas Escalante Fernandez
Carbonero Castro

20/08/2003
SM3531

CM 10.45
+0.8

10.83
+0.4

10.20
+0.8

10.17
-1.8

10.62
-1.5

10.30
+0.0

10.83
+0.4

Triple Salto CADETE MASC. AL - Liga Menores

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     27/10/2018    16:00

1 161 (t) Iker Tobalina Santos
Carbonero Castro

25/03/2009
SM5961

BM 7.80 8.17 7.97 8.31 8.31

2 654 (t) German Fernandez Sañudo
C. A. Torrelavega

23/02/2009
SM5907

BM 6.65 6.60 6.01 7.14 7.14

3 76 (t) Sergio Grande Herrero
Atletico España de Cueto

02/02/2009
SM5773

BM 5.00 5.59 5.37 5.78 5.78

4 437 (t) Martín Cruz Aguilar
Atletico Castro

22/09/2009
SM6491

BM 5.56 5.72 5.28 5.75 5.75

5 149 (t) Gonzalo Sanchez Zaballa
Carbonero Castro

25/05/2009
SM5965

BM 4.94 5.16 5.38 5.60 5.60

6 918 (t) Pelayo Horts Estevez
CamargoRia del Carmen

30/09/2009
SM5729

BM X 5.25 5.43 X 5.43

7 200 (t) Hugo Ansotegui Cagigas
Dental Davila Olimpia

23/04/2009
SM6254

BM 5.19 4.67 5.04 5.16 5.19

8 705 (t) Adrian Cuevas Campuzano
A.CorralesJosé PeñaLastra

02/12/2010
SM6546

BM 4.42 4.99 4.86 X 4.99

9 867 (t) Hugo Riaño Diez
CamargoRia del Carmen

21/10/2009
SM5734

BM 4.79 4.45 4.79

10 715 (t) Asier Perez Garcia
A.CorralesJosé PeñaLastra

01/07/2010
SM6580

BM 4.42 4.73 4.73

11 359 (t) Hector Santibañez Garcia
CDE Bezana Atletismo

22/11/2009
SM6334

BM 3.61 4.45 4.45

12 70 (t) Rodrigo Del Amo Garcia
Atletico España de Cueto

03/02/2009
SM6224

BM 4.39 3.94 4.39

13 875 (t) Daniel Gomez  Ortuño
CamargoRia del Carmen

18/02/2010
SM6378

BM 3.08 0.87 3.08

Peso (2kg) BENJAMÍN MASC. AL - Control

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     27/10/2018    18:45

1 426 (t) Sara Gomez Garcia
Villa Cabezon

12/04/2007
SM4863

AF 25.73 28.38 27.60 X 28.38

2 218 (t) Andrea Njim Tankeu Djeudja
Dental Davila Olimpia

14/08/2007
SM6775

AF X 20.03 20.17 20.84 20.84

3 670 (t) Lucia Secada Blanco
C. A. Torrelavega

13/06/2007
SM5082

AF 17.87 19.26 14.42 11.85 19.26

4 438 (t) Arrate Rico Vidania
Atletico Castro

23/02/2007
SM5477

AF X 17.00 18.50 18.34 18.50

5 726 (t) Carlota Vuelta  Izquierdo
A.CorralesJosé PeñaLastra

07/12/2007
SM6665

AF X 16.30 18.38 17.51 18.38

6 443 (t) Paula Peña Díez
Atletico Castro

30/03/2007
SM5466

AF X 18.18 17.06 16.75 18.18

7 (t) Africa Garcia Moran
Villa Cabezon

23/08/2007
SM6739

AF 15.54 18.13 14.81 13.26 18.13

8 868 (t) Andrea Roji Fonfria
CamargoRia del Carmen

29/07/2008
SM5735

AF 17.94 14.04 15.08 15.43 17.94

9 908 (t) Paula Hernandez Lopez
CamargoRia del Carmen

02/07/2008
SM5725

AF 16.88 13.91 16.88

10 60 (t) Sara Valdeolmillos Romero
Atletico España de Cueto

06/07/2007
SM6230

AF 16.48 16.83 16.83

11 115 (t) Noemi Asensio Pila
Cayon-Helios DICA

26/07/2008
SM5816

AF 15.81 15.07 15.81

12 154 (t) Genzebech Santa Coloma Ruiz
Carbonero Castro

18/09/2008
SM5355

AF 15.80 12.65 15.80

13 30 (t) Claudia Arranz Alonso
Atletico Colindres

03/01/2008
SM5801

AF 12.36 15.68 15.68

14 231 (t) Celia Bermudez Del Rio
Dental Davila Olimpia

07/10/2007
SM5899

AF 11.94 15.39 15.39

15 692 (t) Lucia Torre Palacios
C. A. Torrelavega

13/10/2007
SM5069

AF 15.30 14.18 15.30

16 89 (t) Valvanuz González González
Atletico España de Cueto

10/11/2007
SM4936

AF 14.05 13.69 14.05

17 117 (t) Lucia Oria Gomez
Cayon-Helios DICA

02/06/2008
SM6489

AF 13.77 6.33 13.77

18 883 (t) Jimena Horts Estevez
CamargoRia del Carmen

15/06/2007
SM5520

AF 12.26 10.35 12.26

19 676 (t) Ainara Gandara Moran
C. A. Torrelavega

16/07/2007
SM5205

AF 11.34 11.86 11.86

20 384 (t) Aroa Lopez Garcia
CDE Bezana Atletismo

22/08/2008
SM6343

AF 11.81 11.81 11.81

21 903 (t) Marta Vega Rivas
CamargoRia del Carmen

10/05/2008
SM6437

AF X 11.31 11.31

22 439 (t) Mar Vélez Montes
Atletico Castro

07/03/2008
SM5479

AF X 9.65 9.65

157 (t) Joane Abrisketa  Renedo
Carbonero Castro

07/08/2007
SM6751

AF NP

73 (t) Katia Gutierrez Castanedo
Atletico España de Cueto

27/07/2008
SM6560

AF NP

674 (t) Leyre Carral Garcia
C. A. Torrelavega

23/10/2007
SM5076

AF NP

725 (t) Lucia Castañeda Arozamena
A.CorralesJosé PeñaLastra

01/05/2008
SM6578

AF NP

80 (t) María Alvarez Cue
Atletico España de Cueto

14/02/2008
SM5363

AF NP

234 (t) Natalia Garcia Arrojo
Dental Davila Olimpia

28/07/2008
SM6253

AF NP

368 (t) Nayara Fernandez Martin
CDE Bezana Atletismo

16/08/2007
SM6326

AF NP

311 (t) Noelia Ramos Lopez
Pielagos

13/03/2007
SM5049

AF NP

372 (t) Paula Diaz Alvarez
CDE Bezana Atletismo

07/06/2008
SM5244

AF NP

70 (t) Paula Santiago Alonso
Atletico España de Cueto

10/12/2007
SM6368

AF NP

457 (t) Sofía Blanco Garmendia
Atletico Castro

27/07/2008
SM6510

AF NP

Pelota (250g) ALEVÍN FEM. AL - Control
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     27/10/2018    16:00

1 467 (t) Elsa Egido Manzano
Atletico Castro

03/09/2004
SM6163

CF 19.45 25.98 22.69 24.64 21.21 22.45 25.98

2 146 (t) Izaskun Muñoz Moraleja
Carbonero Castro

22/06/2004
SM5943

CF 19.27 21.64 20.37 23.83 22.41 23.14 23.83

3 462 Naroa Domenech Latatu
Atletico Castro

28/07/2004
S11195

CF 22.46 23.25 X 18.81 X 20.32 23.25

4 93 (t) Sara Varona Torrijos
Atletico España de Cueto

21/05/2003
SM6317

CF 13.94 13.75 14.08 17.90 17.32 17.90 17.90

5 233 (t) Ana Villanueva Silos
Dental Davila Olimpia

17/07/2003
SM5591

CF X 12.53 X X X X 12.53

6 342 (t) Alejandra Mugika Rivera
Carbonero Castro

25/07/2004
SM4372

CF X X X 10.10 X 12.49 12.49

7 231 (t) Cristina Hernandez Hevia
Dental Davila Olimpia

08/07/2004
SM6184

CF 8.66 9.27 10.37 X 10.04 8.54 10.37

8 92 (t) Sara Gonzalez Gomez
Atletico España de Cueto

30/08/2003
SM5783

CF 7.61 7.34 8.34 X X 7.87 8.34

949 (t) Aitana Arias Ruiz
Atletico Polanco

02/12/2003
SM5207

CF NP

63 (t) Carla Castela Fernandez
Atletico España de Cueto

24/07/2004
SM3491

CF NP

922 (t) Maria Angeles Oruña Agüeros
Atletico Polanco

21/01/2003
SM5687

CF NP

75 (t) Paula Gómez Cardaba
Atletico España de Cueto

13/09/2004
SM3490

CF NP

132 Paula Fernandez Casuso
Cayon-Helios DICA

07/02/2003
S10859

CF NP

Jabalina (500g) CADETE FEM. - Liga Menores
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final A    27/10/2018    19:15

1 Dental Davila Olimpia CF 6 53.2-
214 Lucia Gandara Gutierrez 09/07/2004 S11006 CF
233 (t) Ana Villanueva Silos 17/07/2003 SM5591CF
231 (t) Lola Fei Bedia Serrano 04/03/2003 SM1040CF
217 Jana Camacho Lopez 19/09/2004 S11015 CF

2 Atletico España de Cueto CF 3 54.6-
74 Alba Prieto Aja 15/06/2004 S11050 CF
61 (t) Ariana Torres Fernandez 02/02/2003 SM3749CF
67 (t) Cristina Daoxi Perez Oterino 09/03/2004 SM3507CF
66 Andrea Fernandez Torre 30/05/2003 S10733 CF

3 Carbonero Castro CF 4 55.1-
145 (t) Maria Solaeta Garay 01/05/2004 SM3532CF
146 (t) Izaskun Muñoz Moraleja 22/06/2004 SM5943CF
338 (t) Janire Fernandez Santamaria 29/05/2003 SM3815CF
339 (t) Maria Lombera Lopez 26/06/2003 SM4057CF

4 Pielagos CF 2 56.8-
309 Olivia Martin Cobo 17/05/2004 S11176 CF
323 Laura Sanchez Incinillas 14/02/2004 S11173 CF
314 Carolina Ramos Lopez 25/08/2004 S11169 CF
289 Paula Agüero Alonso 28/07/2003 S10945 CF

5 CDE Bezana Atletismo CF 1 56.8-
363 (t) Julia Lanza Martinez 09/10/2003 SM6325CF
365 (t) Maria Fernandez Vazquez 08/02/2003 SM6294CF
366 (t) Lucia Lanza Martinez 09/10/2003 SM6324CF
369 Sara Portilla Ortiz 05/12/2003 S10990 CF

6 Atletico Castro CF 5 58.2-
454 (t) Raquel Saucedo García 11/07/2004 SM6735CF
464 (t) Laura Alonso Lozano 10/08/2004 SM6530CF
459 (t) Maria Jose Rangel Penill 22/07/2003 SM4749CF
458 Nahia Zaballa Martinez 30/01/2004 S11227 CF

Final B    27/10/2018    19:20

1 C. A. Torrelavega CF 2 53.9-
687 (t) Alba Gonzalez Moreno 05/05/2003 SM3736CF
679 (t) Ines Berceruelo Barrio 28/05/2003 SM3735CF
672 Elisa Sanchez Ruiloba 18/03/2004 S11004 CF
674 (t) Sofía Perez Amieva 07/08/2004 S11247 CF

2 CamargoRia del Carmen CF 3 55.1-
902 (t) Andrea Sainz Diego 21/06/2004 SM6445CF
916 Angela Blanco Ruiz 03/07/2003 S11111 CF
870 (t) Lara Vicente  Liaño 28/05/2003 SR1980 CF
878 (t) Ana Mazo Adrados 20/08/2004 SM4317CF

3 TORRELAVEGA B CF 4 58.0-
695 (t) Ana Gonzalez Marcano 12/05/2004 SM5929CF
690 (t) Covadonga Mier Saiz Pardo 25/09/2003 SM6110CF
681 (t) Yesica Fernandez Noriega 31/01/2003 SM839 CF
689 (t) Ariadna Cuevas Roiz 02/05/2004 SM4278CF

4x100m CADETE FEM. AL - Cto. de Cantabria y LM

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Final

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

4 CARBONERO CASTRO B CF 5 59.5-
335 (t) Carlota Landaberea Negrete 08/09/2004 SM6576CF
148 (t) Cristina Zubero Lopez 12/11/2004 SM6171CF
337 (t) Aurora Navarro El Kadi 30/09/2003 SM6788CF
147 (t) Irati Calvo Enjuto 03/10/2004 SM4748CF

4x100m CADETE FEM. AL - Cto. de Cantabria y LM

Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 Marca

Final     27/10/2018    18:00

1 451 (t) Rafael Zaballa Del Hoyo
Atletico Castro

03/02/2007
SM4771

AM 23.38 27.27 24.13 24.16 27.27

2 435 (t) Yadir Vivanco Fernández
Atletico Castro

04/02/2007
SM5482

AM 16.33 19.69 18.52 21.56 21.56

3 690 (t) Alejandro Salas Alcantara
C. A. Torrelavega

07/01/2008
SM5863

AM X 19.92 X X 19.92

4 709 (t) Samuel Quijano Castañeda
A.CorralesJosé PeñaLastra

17/08/2007
SM5676

AM 18.89 X 17.36 17.32 18.89

5 880 (t) Iker Frias Castillo
CamargoRia del Carmen

21/08/2007
SM4797

AM X 16.85 16.54 18.79 18.79

6 907 (t) Samuel Velarde Ruiz
CamargoRia del Carmen

04/06/2008
SM5260

AM 15.89 15.56 X 16.54 16.54

7 707 (t) Mario Fernandez Revuelta
A.CorralesJosé PeñaLastra

27/05/2008
SM5421

AM X 15.73 14.07 13.28 15.73

8 154 (t) Daniel Fernandez Santamaria
Carbonero Castro

16/09/2007
SM5712

AM 13.75 15.60 X 13.12 15.60

9 888 (t) Alejandro Moran Lopez
CamargoRia del Carmen

19/09/2008
SM6441

AM 14.96 10.82 14.96

10 711 (t) Bernanrdo Diaz De Rivavelarde Fernandez
A.CorralesJosé PeñaLastra

01/04/2007
SM5824

AM 12.21 14.27 14.27

11 155 (t) Imanol Garcia Becerro
Carbonero Castro

16/12/2007
SM4975

AM 12.25 12.94 12.94

12 908 (t) Juan Abascal Antolín
CamargoRia del Carmen

02/10/2008
SM5848

AM 12.69 12.82 12.82

13 708 (t) Julen Gutierrez Baez
A.CorralesJosé PeñaLastra

16/11/2007
SM5420

AM 10.63 11.19 11.19

14 375 (t) Marcos Santibañez Garcia
CDE Bezana Atletismo

20/06/2007
SM5851

AM X 9.20 9.20

15 906 (t) Bruno Villa Cacho
CamargoRia del Carmen

18/08/2008
SM5271

AM 8.56 8.59 8.59

703 (t) Aitor Herrera Hoyas
C. A. Torrelavega

17/01/2007
SM5906

AM X X SM

919 (t) Diego Jimenez Sabio
CamargoRia del Carmen

10/06/2008
SM5730

AM X X SM

283 (t) Guillermo Talledo Cagigas
Pielagos

16/09/2008
SM6587

AM X X SM

301 (t) Marco Nuñez Sanchez
Pielagos

12/08/2008
SM5922

AM X X SM

866 (t) Diego Madrazo Sainz De La Maza
CamargoRia del Carmen

23/01/2008
SM5276

AM NP

655 (t) Diego Palencia Torre
C. A. Torrelavega

02/04/2007
SM5865

AM NP

450 (t) Ethan Gabella Pérez
Atletico Castro

20/01/2008
SM6506

AM NP

Jabalina (400g) ALEVÍN MASC. AL - Control
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Pto Dor Nombre
Club

F de Nac
Lic

Cat 1 2 3 4 5 6 Marca

Final     27/10/2018    17:00

1 441 Alejandro Cruz Aguilar
Atletico Castro

26/07/2003
S11244

CM 46.19 48.55 46.20 41.97 39.28 38.11 48.55

2 221 Pablo Martinez Torre
Dental Davila Olimpia

05/02/2004
S11017

CM 46.32 47.50 41.55 46.27 42.13 X 47.50

3 219 (t) Marcos De Andres Cuesta
Dental Davila Olimpia

10/04/2003
SM4694

CM 28.29 30.98 23.05 30.19 30.42 33.61 33.61

4 339 (t) Asier Lista Roman
Carbonero Castro

23/07/2003
SM1010

CM 31.40 31.30 32.44 30.37 30.89 30.32 32.44

5 224 Adrian Cagigas Pueyo
Dental Davila Olimpia

21/09/2004
S11025

CM 31.48 23.32 X 32.42 30.49 30.27 32.42

6 220 (t) Samuel Bustillo Gonzalez
Dental Davila Olimpia

04/02/2004
SM5548

CM 20.20 28.57 X 28.22 X - 28.57

7 460 (t) Ibai Corrochano Colmenares
Atletico Castro

26/04/2004
SM6125

CM 20.62 X X X 19.36 X 20.62

8 97 (t) Diego Valdeolmillos Romero
Atletico España de Cueto

03/09/2003
SM6306

CM X 19.16 17.35 X 18.53 17.51 19.16

9 152 (t) Albert Achimov 
Carbonero Castro

10/07/2004
SM6574

CM 11.81 X X 11.81

10 337 (t) Carlos Camblor Diaz-agero
Carbonero Castro

22/07/2004
SM6575

CM 10.12 8.92 9.34 10.12

335 (t) Ibai Gutierrez Fuentes
Carbonero Castro

24/05/2003
SM6289

CM NP

929 (t) Marco Solar Perez
Atletico Polanco

03/12/2003
SR2241

CM NP

336 (t) Mikel Castro Sierra
Carbonero Castro

10/08/2003
SM6278

CM NP

110 (t) Victor Castañeda Balmori
Cayon-Helios DICA

21/07/2004
SM5753

CM NP

72 Daniel Arco Goñi
Atletico España de Cueto

08/11/2003
S11220

CM NP

440 Diego Gainza Cabezas
Atletico Castro

29/09/2003
S11020

CM NP

Jabalina (600g) CADETE MASC. - Liga Menores
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Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Cat Calle Marca

Final     27/10/2018    19:00

1 Dental Davila Olimpia CM 1 48.2-
216 Wondiye Lopez Trincher 01/07/2003 S10992 CM
229 Pablo Delgado Sancha 02/01/2003 S11203 CM
220 (t) Samuel Bustillo Gonzalez 04/02/2004 SM5548CM
224 Adrian Cagigas Pueyo 21/09/2004 S11025 CM

2 Atletico Castro CM 4 49.7-
441 Alejandro Cruz Aguilar 26/07/2003 S11244 CM
460 (t) Ibai Corrochano Colmenares 26/04/2004 SM6125CM
442 Asier Pando Fernandez 01/02/2003 S10832 CM
437 Ibai Gonzalez Novo 19/05/2004 S11024 CM

3 Carbonero Castro CM 5 50.3-
340 (t) Lucas Escalante Fernandez 20/08/2003 SM3531CM

1367 (t) Mikel Esnaola Nuñez 01/06/2004 SM6758CM
140 (t) Iker Arias Martinez 16/01/2004 SM3891CM
344 (t) Eduardo Moises Singh Cespedes 28/02/2004 SM5715CM

4 CARBONERO CASTRO B CM 6 53.4-
339 (t) Asier Lista Roman 23/07/2003 SM1010CM
150 (t) Rafael Baños Aliste 22/02/2004 SM6573CM

(t) Raul Vega Fariña 18/02/2003 SM6789CM
343 (t) Andres Olano Vegas 19/09/2004 SM5713CM

5 ATLETICO CASTRO B CM 3 55.6-
1366 (t) Asier Urbizu Arnaez 01/02/2004 SM5577CM
455 (t) Mario Adiego Rios 24/06/2004 SM4751CM
458 (t) Adrián Corrochano Colmenares 26/04/2004 SM6124CM
443 (t) Cristian García Laguillo 13/12/2003 SM6750CM

6 Atletico España de Cueto CM 2 56.7-
98 Pablo Cantero Reigadas 18/08/2004 S11221 CM
97 (t) Diego Valdeolmillos Romero 03/09/2003 SM6306CM
72 Daniel Arco Goñi 08/11/2003 S11220 CM
67 Carmelo Herreria Somavilla 19/07/2003 S10861 CM

4x100m CADETE MASC. AL - Cto. de Cantabria y LM

XXIV Liga Escolar de Menores - Final / Cto. Cantabria Cadete de 4x100

Los Corrales de Buelna, 27 octubre 2018
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Clasificación General (Global)

P1 P1 P1 P1

1 Dental Davila-Olimpia San Román 53,00 94,00 259,50 335,00 741,50 2 2 14 12 30
2 Carbonero Castro 107,00 108,00 269,50 201,50 686,00 1 4 8 1 14
3 Atlético Castro 45,50 130,00 176,50 275,00 627,00 0 5 2 7 14
4 EDM Torrelavega 140,00 162,00 41,00 77,50 420,50 5 5 1 0 11
5 Atlético España de Cueto 98,00 66,50 43,00 199,00 406,50 2 2 1 7 12
6 Camargo Ría del Carmen 171,00 116,50 57,50 46,00 391,00 6 1 1 1 9
7 EDM Cayón-Helios Dica 91,50 56,00 74,00 117,50 339,00 3 2 1 4 10
8 Villa de Cabezón 12,00 54,00 100,00 37,50 203,50 0 1 4 1 6
9 CDE Santa Cruz de Bezana 92,00 8,00 80,00 18,00 198,00 0 0 1 0 1

10 EDM Piélagos 15,00 1,00 41,00 131,50 188,50 0 0 0 3 3
11 CA Polanco-Solvay 5,00 63,00 47,00 11,00 126,00 0 2 0 0 2
12 Atlético Corrales-José Peña Lastra 58,00 20,00 23,00 11,00 112,00 2 0 0 0 2
13 Selaya Reparte-Joselín S. y Q. 0,00 2,00 21,00 31,00 54,00 0 0 1 1 2
14 Reinosa Running 3,00 0,00 31,00 6,00 40,00 0 0 1 0 1
15 BM Atlético Colindres 18,00 17,00 4,00 0,00 39,00 0 0 0 0 0
16 Atlético Laredo-Camping Laredo 0,00 17,00 9,00 6,00 32,00 0 0 0 0 0
17 Fuente Salin 30,00 0,00 0,00 0,00 30,00 0 0 0 0 0
18 Atlético Antorcha Santoña 0,00 0,00 17,00 0,00 17,00 0 0 1 0 1
19 Lance Power 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 0 0 0 1 1
20 CDE Costa de Ajo 0,00 7,00 2,00 0,00 9,00 0 0 0 0 0

21= CDE Atletismo Trasmiera 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0 0 0 0 0
21= Inficant-Villa de Noja 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0 0 0 0 0
21= Marisma Atletismo 5,00 0,00 0,00 0,00 5,00 0 0 0 0 0
24 CDE Atletismo Astillero-Guarnizo 0,00 1,00 0,00 3,00 4,00 0 0 0 0 0
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Clasificación Cadete (Sub16)

CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CM CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF CF

1 Dental Davila-Olimpia San Román 22 7 9 22 9 7 12 22 22 12 7 9 19 24 24 12 4 9 7 12 4 12 4 2 4 24 14 335,00 12
2 Atlético Castro 3 4 3 9 22 7 7 12 7 5 9 9 22 7 22 18 18 1 1 4 9 3 2 4 22 22 9 12 2 275,00 7
3 Carbonero Castro 4 3 2 4 5 9 9 0,5 9 9 5 7 1 5 5 14 10 2 4 5 1 5 3 5 5 12 7 9 2 5 7 9 9 10 201,50 1
4 Atlético España de Cueto 5 7 1 12 2 12 1 6 8 4 7 9 12 22 12 12 9 1 7 5 2 5 14 24 199,00 7
5 EDM Piélagos 9 12 12 5 7 7 4,5 5 14 2 7 4 3 7 2 7 12 3 3 6 131,50 3
6 EDM Cayón-Helios Dica 9 9 5 22 1 3 12 12 5 5 3 2 7 7 12 4 117,50 4
7 EDM Torrelavega 9 2 0,5 2 2 9 2 2 4 9 18 18 77,50 0
8 Camargo Ría del Carmen 5 3 9 12 9 8 46,00 1
9 Villa de Cabezón 12 7 9 1,5 3 5 37,50 1

10 Selaya Reparte-Joselín S. y Q. 9 22 31,00 1
11 CDE Santa Cruz de Bezana 3 5 4 6 18,00 0
12 Lance Power 12 12,00 1

13= Atlético Corrales-José Peña Lastra 4 7 11,00 0
13= CA Polanco-Solvay 1 7 3 11,00 0
15= Atlético Laredo-Camping Laredo 4 2 6,00 0
15= Reinosa Running 2 4 6,00 0
17 CDE Atletismo Astillero-Guarnizo 3 3,00 0
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Clasificación Infantil (Sub14)

IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IM IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF IF

1 Carbonero Castro 2 5 9 7 3 7 7 9 4,5 12 5 9 9 4 7 7 10 12 9 12 7 3 12 12 4 12 9 12 7 9 9 24 269,50 8
2 Dental Davila-Olimpia San Román 12 12 3 12 12 12 12 12 12 7 5 9 24 2 9 7 1,5 12 9 12 9 12 12 12 18 259,50 14
3 Atlético Castro 9 7 4 2 7 4 5 3 4,5 7 3 12 12 2 18 7 7 2 5 3 7 6 9 7 2 4 4 4 10 176,50 2
4 Villa de Cabezón 12 9 12 9 7 5 4 12 9 12 7 2 100,00 4
5 CDE Santa Cruz de Bezana 12 4 4 5 7 3 5 4 9 9 5 5 8 80,00 1
6 EDM Cayón-Helios Dica 5 3 4 4 7 7 4 5 12 2 2 6 4 7 2 74,00 1
7 Camargo Ría del Carmen 5 2,5 7 2 9 8 3 12 9 57,50 1
8 CA Polanco-Solvay 7 3 3 4 9 6 1 5 3 5 1 47,00 0
9 Atlético España de Cueto 9 9 7 12 4 2 43,00 1

10 EDM Torrelavega 2 2 1 1 12 4 1 3 1 14 41,00 1
11 EDM Piélagos 2 4 9 3 2 3 9 3 2 4 41,00 0
12 Reinosa Running 5 12 5 4 5 31,00 1
13 Atlético Corrales-José Peña Lastra 1 5 9 3 5 23,00 0
14 Selaya Reparte-Joselín S. y Q. 9 12 21,00 1
15 Atlético Antorcha Santoña 12 5 17,00 1
16 Atlético Laredo-Camping Laredo 9 9,00 0
17 BM Atlético Colindres 1 3 4,00 0
18 CDE Costa de Ajo 2 2,00 0
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Clasificación Alevín (Sub12)

AM AM AM AM AM AM AM AM AM AM AM AM AF AF AF AF AF AF AF AF AF AF AF AF

1 EDM Torrelavega 9 12 12 12 9 1 4 9 9 9 12 24 4 3,5 7 2,5 5 4 14 162,00 5
2 Atlético Castro 5 4 7 12 8 2 12 12 9 18 4 7 3 12 12 3 130,00 5
3 Camargo Ría del Carmen 3 9 7 5 5 8 5 4 7 7 14 3 1 2,5 2 9 9 12 4 116,50 1
4 Carbonero Castro 12 12 7 12 12 5 4 3 4 2 5 2 8 4 5 4 7 108,00 4
5 Dental Dávila-Olimpia San Román 4 3 5 3 12 9 9 4 9 8 12 5 1 10 94,00 2
6 Atlético España de Cueto 7 3,5 2 3 12 12 9 18 66,50 2
7 CA Polanco-Solvay 8 9 12 4 2 4 24 63,00 2
8 EDM Cayón-Helios Dica 2 7 12 12 5 7 3 8 56,00 2
9 Villa de Cabezón 5 12 7 5 3 7 9 6 54,00 1

10 Atlético Corrales-José Peña Lastra 3 5 2 3 1 5 1 20,00 0
11= Atlético Laredo-Camping Laredo 3 5 9 17,00 0
11= BM Atlético Colindres 7 2 7 1 17,00 0
13 CDE Santa Cruz de Bezana 2 2 2 2 8,00 0
14 CDE Costa de Ajo 7 7,00 0
15 Selaya Reparte-Joselín S. y Q. 2 2,00 0

16= CDE Atletismo Astillero-Guarnizo 1 1,00 0
16= EDM Piélagos 1 1,00 0
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Clasificación Benjamín (Sub10)

BM BM BM BM BM BM BM BM BM
 

BM
 

BF BF BF BF BF BF BF BF BF BF B 
M

X

1 Camargo Ría del Carmen 12 7 5 12 9 3 18 9 4 12 12 7 4 5 4 24 24 171,00 6
2 EDM Torrelavega 3 9 9 5 7 5 7 24 12 12 9 4 12 12 10 140,00 5
3 Carbonero Castro 3 5 9 7 12 9 4 2 5 3 9 9 7 9 8 6 107,00 1
4 Atlético España de Cueto 8 12 12 7 9 1 8 2 3 5 7 6 18 98,00 2
5 CDE Santa Cruz de Bezana 8 2 4 4 14 5 4 9 9 1 18 14 92,00 0
6 EDM Cayón-Helios Dica 5 12 3,5 7 5 10 7 5 12 12 9 4 91,50 3
7 Atlético Corrales-José Peña Lastra 2 5 7 12 2 12 6 3 2 5 2 58,00 2
8 Dental Dávila-Olimpia San Román 4 12 9 4 3 3 2 4 12 53,00 2
9 Atlético Castro 3,5 1 4 4 7 7 2 7 10 45,50 0

10 Fuente Salin 7 2 4 3 14 30,00 0
11 BM Atlético Colindres 2 4 4 8 18,00 0
12 EDM Piélagos 9 2 1 1 2 15,00 0
13 Villa de Cabezón 7 3 2 12,00 0

14= CA Polanco-Solvay 3 2 5,00 0
14= CDE Atletismo Trasmiera 5 5,00 0
14= Inficant-Villa de Noja 2 3 5,00 0
14= Marisma Atletismo 5 5,00 0
18 Reinosa Running 3 3,00 0
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